
Achizitie sistem expozitie

I.D.: 92401820

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	39154000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.879,00 RON - 1.879,00 RON

Descriere: SISTEM EXPOZITIONAL COMPUS DIN: SIMEZA 300 CM - 15 ML x 20 lei/ml = 300 lei SIMEZA 200 CM - 40 ML x 20lei/ml = 800 lei CLIPS PATRAT - 230 BUC x 0,90 lei/buc = 207 lei FIR PERLON 2 MM - 200 ML x 1 leu/ml = 200 lei PIESA CULISANTA - 60 BUC x 1,60 lei/buc = 96 lei CARLIG ANODIZAT PENTRU 10 KG - 60 BUC x 4 lei/buc = 240 lei AGATATORI NEGRE 1408 - 120 BUC x 0,30 lei/buc = 36 lei
